Dat la octavele sărbătorii Rusaliilor în anul domnului o mie trei 
sute şaizeci şi unu.

Arh.NaţMagh., Dl. 26 374. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. CluJ-Napoca/1361.
Orig. perg., cu pete de umezeală, cu urme de pecete. 1 2

1 Lectură probabilă.
2 Pată de umezeală de cca 0,5 cm; întregit dupi sens.

41 (1361) mai 31—(1372) mai 31'.

Nos, Lodouicus, dei gracia rex Hungarie, Polonie, Dalmacie etc. 
memorie commendamus tenore presencium significantes quibus expedit 
universis, quod cum nos venerabilem in Christo patrem, dominum Domi- 
nicum, episcopum eoclesie Chanadiensis ac discretum virum, dominum 
Johannem, prepositum ecclesie Budensis, vicecomitem capelle nostre, nec- 
non magistros Stephanum, filium Pouse de Zer, et Johannem, filium Pe- 
teu de Zantou, milites fideles et homines nostros, ac magistrum Johan
nem archydiaconum Temesyensem, hominem et testimonium honorabilis 
capituli ecclesie Chanadiensis predicte in comitatum de Krassou et de Te- 
mes ad hoc specialiter transmisissemus ut ipsi universas possessiones et 
villas nostras regales, a possessionibus nobilium per erectiones et reno- 
vaciones metales distinquere et separare deberent; qui demum deinde ad 
nos reversi, nobis unanimiter et conconrditer retulerunt quod ipsi sabbato 
proximo post festum Corporis Christi, nune proxime preteritum, ad fa-
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ciem cuiusdam viile seu possessionis nomine Altalkereke vocate, in dicto 
comitatu Temesyensi existentis, pariter accessissent et easdem presenti- 
bus vicinis et commetaneis eiusdem universis et aliis probis et nobilibus 
viris dicti comitatus Temesyensis inibi legitime convocatis, a possessione 
nobilium Veyteh vocata, per erecciones et renovaciones novarum meta- 
rum nemine contradictorum apparente et eciam presentibus videlicet no
bilibus de dicta Veyteh et universis iobagionibus nostris de iam dicta 
Altalkerek benigne volentibus et acceptantibus distinxissent et separas- 
sent hiis metis. Item, prima meta incipitur2 a plaga orientali circa duas 
metas antiquas quarum una separaret prediote viile seu possessioni nos- 
tre Altalkerek et alia pretacte possessioni Veyteh nobilium uibi duas 
novas metas terreas de novo erexissent et inde directe iret ad plagam 
occidentalem similiter ad duas metas terreas antiquas, ubi duas metas 
terreas erigi fecissent; ab hinc vero tenderet ad eandem plagam occiden
talem ad unam metam terream ubi duas metas terreas elevassent, et inde 
per modicum spacium ad iam dictam plagam occidentalem eundo ad unam 
metam terream antiquam, similiter duas nouas metas erexissent et 
deinde tenderet ad plagam septemtrionalem ad duas antiquas metas 
terreas ubi similiter duas novas metas terreas construxissent; et denumi 
ad eandem plagam septemtrionalem pergendo, duas novas metas ter
reas cumulassent, ab hinc autem ad premissam plagam septemtrionalem 
cundo, similiter duas novas metas terreas erigi fecissent, et de hinc ad 
pretactam plagam septemtrionalem procedendo, ad duas metas antiquas 
terreas, ubi similiter duas metas terreas erexissent, quarum una separa
ret predicte possessioni Veyteh nobilium et alia predicte viile nostre 
Altalkerek et ibi terminarentur.